
UCHWAŁA NR XX/111/16
RADY GMINY LASOWICE WIELKIE

z dnia 31 sierpnia 2016 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
wsi Chudoba

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 
r. poz.446) art. 14 ust. 1 i 4 oraz art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 778 z późn. zm.) Rada Gminy Lasowice Wielkie uchwala:

§ 1. Przystąpić do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi 
Chudoba, przyjętego uchwałą nr XXXV-246/10 Rady Gminy Lasowice Wielkie z dnia 24 lutego 2010 r. w 
sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi Chudoba  (Dz. Urz. Woj. 
Opolskiego nr 39, poz. 531 z dnia 9 kwietnia 2010r.).

§ 2. Granice obszaru objętego zmianą planu obejmują teren, określony w załączniku graficznym do 
niniejszej uchwały w skali 1:10 000, który stanowi jej integralną część.

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Lasowice Wielkie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Rajmund Kinder

Id: D8600CF4-058C-4390-995A-3D4AE90A5DCF. Podpisany Strona 1



¶
0 250 500 750125

Metrów
Legenda

granica obszaru objętego przystąpieniem

Załącznik do Uchwały Nr XX/111/16

Rady Gminy Lasowice Wielkie

z dnia 31 sierpnia 2016 r.

Id: D8600CF4-058C-4390-995A-3D4AE90A5DCF. Podpisany Strona 1




